
ZÁPIS
z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera konané 

dne 25.9.2012 od 17,00 hod. v Obci Kobyly, v sokolovně
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Přítomni: viz.  presenční listina

Zapisovatelem byla  jmenována  paní  Jarmila  Lásková  Soldátová,  ověřovateli  zápisu  byli  schváleni 
Antonín Lízner a Ing. Luděk Sajdl.

Program: 
1/ / Plnění úkolů z minulých zasedání MR Jizera
2/ Administrace udělené podpory na akci: Modernizace budov sloužících jako technické 
    zázemí obce (kontrola dílčích plnění na základě uzavřených smluvních vztahů)
3/ Administrace udělené podpory na akci: Oprava sakrálních staveb a zeleně v MR Jizera  
    (výsledky výběrového řízení, uzavření smluvních vztahů)
4/ Příprava rozpočtu na rok 2013 a rozpočtového výhledu MR  na roky 2014-2016
5/ Stanovení tématických okruhů žádostí z POV, na které budou podávány žádosti v roce 2013
6/ Rozpočtové opatření č. 1/2012 
7/  Diskuse  
8/  Usnesení
9/  Závěr

Doplnění programu:
Presentace firmy TEWIKO systéms, s.r.o. Liberec
Presentace Probační a mediační služby

Program zasedání byl schválen jednohlasně 12 hlasy.

Presentace firmy TEWIKO systéms, s.r.o. Liberec
Adolf Malinský
Regulátory komínů pro tuhá paliva, plyn
Mobil: 604 603 678

Probační a mediační služba
Klient max. 300 hodin /ročně
Pokud klient nepracuje 3 měsíce je možné přeměnit trest na odnětí svobody
Předány další písemné informace obcím

1/ Plnění úkolů z minulých zasedání MR Jizera
a) Návrhu rozpočtu MR Jizera na rok 2012 nedodaly obce: Soběslavice
Členské obce přinesou k archivaci „Návrhu rozpočtu MR Jizera na rok 2012“ vyvěšený na
úředních deskách obcí min. po dobu 15 dnů.

b) akce: Modernizace budov sloužících jako technické zázemí obce 
Členské obce při ukončení plnění zajistí podpisy protokolu o předání a převzetí  díla dle zaslaného 
vzoru poradkyní. Po podpisu předávacího protokolu dá předseda MR pokyn k úhradě plnění.

- postupně plněno

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                1 z 9



c) Akce POV: Oprava sakrálních staveb a zeleně v MR Jizera 
Členské obce si připraví vyjádření z místně příslušných stavebních úřadů k realizací díla, popřípadě od 
památkářů.  Výběrové řízení  bude zahájeno v 07/2012. Obce do 06/2012 připraví výkazy výměr či 
postupy prací u restaurování jednotlivých plnění a zašlou je do 28.6.2012 poradci ke kontrole.

- splnila Obec Pěnčín

d) Obce nahlásí poradci do 30.7.2012, zda jejich obec má zájem připojit se na do výběrového řízení na 
dodávku silové elektřiny (pozn. cena distribuce je pro všechny stejná). Je možné do výběrového řízení 
zapojit i ZŠ + MŠ, Domovy seniorů atd. – starosta či starostka ale musí garantovat, že tyto subjekty 
následně  uzavřou  s vybraným  dodavatelem  smlouvu.  Délka  smluvního  závazku  bude  předmětem 
jednání – návrh 5-7 let.

- přihlásily se 2 obce a 2 obce výběrové řízení odmítly

e) Oprava sakrálních staveb a zeleně v MR Jizera  
Členské obce si připraví vyjádření z místně příslušných stavebních úřadů k realizací díla, popřípadě od 
památkářů – Obec Žďárek. Obce do 17.7.2012 připraví výkazy výměr či postupy prací u restaurování 
jednotlivých plnění a zašlou je  poradci ke kontrole. Dále obce navrhnou možné dodavatele plnění 
(název dodavatele a e-mailový kontakt)

- postupně plněno

f) Vyvěšený závěrečný účet dodaly obce: Turnov, Ohrazenice, Radimovice, Lažany, Svijanský Újezd, 
Kobyly, Pěnčín, Vlastibořice, Žďárek, Příšovice
Zástupci obcí předloží dle § 39, odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb.  závěrečný účet MR Jizera za rok 2011  
zastupitelstvům svých obcí. Ze zápisu ZO by mělo být zřejmé, že ho zastupitelé vzali na vědomí.

2/ Administrace udělené podpory na akci: Modernizace budov sloužících jako technické 
    zázemí obce (kontrola dílčích plnění na základě uzavřených smluvních vztahů)
Smlouva s Libereckým krajem na poskytnutí dotace byla uzavřena

Ukončené akce: 
Svijanský Újezd
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Petr Kusý, IČ: 64722074
Nabídková cena 69 440,- Kč. Dodavatel není plátce DPH
- předán předávací protokol, 

Vlastibořice
Obchodní firma: TopDesign Stavby, s.r.o., IČ: 273 45 866
Nabídková cena včetně DPH 192 014,- Kč
- předán předávací protokol do Příšovic

Příšovice
Obchodní firma: TopDesign Stavby, s.r.o., IČ: 273 45 866
Nabídková cena včetně DPH 258 849,- Kč
Byl uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
-  předán předávací protokol do Příšovic

Svijany
Obchodní firma: DURANGO, s.r.o., IČ: 49097091
Nabídková cena včetně DPH 147 020,75 Kč
- předávací protokol bude vyhotoven

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                2 z 9



Kobyly
Obchodní název, Petr Kolomazník, IČ: 1202474
Nabídková cena včetně DPH  62 770,- Kč. Dodavatel není plátce DPH
- předán předávací protokol 

Radimovice
Obchodní firma: ASANO, spol. s r.o., IČ: 25017381
Nabídková cena včetně DPH 175 814,- Kč 
-  předán předávací protokol do Příšovic

Sychrov
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Eduard Bašina, IČ: 12056987
Nabídková cena včetně DPH činí 75 473,- Kč.
- předávací protokol bude vyhotoven

Paceřice
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Savvas Karatsiolis, IČ: 66663334
Nabídková cena včetně DPH 106 924,20 Kč
-  předán předávací protokol do Příšovic

Akce, které se realizují:
Čtveřín
Obchodní firma: ASANO, spol. s r.o., IČ: 25017381
Nabídková cena včetně DPH 133 714,- Kč

Žďárek
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Milan Hurt, IČ: 68450591
Nabídková cena včetně DPH činí 75 360,- Kč.
- prověřit realizaci

ÚKOLY: 
Poradce připraví darovací smlouvy a plnění  bude v letošním roce převedeno na obce, tj. každá obec 
musí usnesením zastupitelstva darovací smlouvu schválit
Následně poradce připraví závěrečné vyhodnocení akce na Liberecký kraj.
3/ Administrace udělené podpory na akci: Oprava sakrálních staveb a zeleně v MR Jizera  
    (výsledky výběrového řízení, uzavření smluvních vztahů)
Název akce: Oprava sakrálních staveb a zeleně v MR Jizera
Celkové předpokládané zdroje: 1 042 033,- Kč
Dotace: 457 000,- Kč, 45,7 % z max. částky 100 000,- Kč.
                              
Žďárek:- nebude zařazeno do dotace
oprava kulturní památky -kapličky Cyrila a Metoděje ev.č. 5769.
Turnov – nebude zařazeno do dotace
Dojde k restaurování pískovcové plastiky sv.Jan  Nepomucký, lokalizace: p.p.č. 2802 v k.ú. Turnov, 
Rývovy sady,  vlastník Město Turnov

Bylo  provedeno  výběrové  řízení  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  službu:  Zeleň 
v     Mikroregionu Jizera, nabídky byly předloženy dne 7.9.2012.  
Specifikace předmětu plnění:

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                3 z 9



Obnova veřejné zeleně na hřbitově  na Sychrově – dojde ke kácení přestárlých thují a akátů, jejich 
likvidaci, následovat bude výsadba živého plotu -  22 ks thují a  6 ks akátů. Dále bude vysazeno 56 
kusů Ligustrum vulgare 60/80 cm.  

V Pěnčíně,  místní části Kamenec,  na p.p.č. 17/1 a 1010/2 v k.ú. Pěnčín  se jedná o ošetření 8 ks 
stávajících lip a to v tomto rozsahu : bezpečnostní řez, instalace pevné vrtané vazby, obvodová redukce 
30%                                      
Ve Čtveříně  na návsi v místní části Doubí bude prořezána lípa u kaple a proběhne výsadba nových 
dvou lip v okolí kaple.

Ve Svijanech bude na hřbitově v délce 152 bm vysazeno 300 ks sazenic dřeviny Thuja ocidentalis.

V obci Paceřice dojde k obnově stezky k soše svatého Jana Nepomuckého z roku 1796 na místě bývalé 
cesty z Turnova na Liberec a k pětici vzrostlých chráněných lip okolo sochy.
Na pozemku je souvislý porost náletových dřevin a ostružin, dále cca 60 vzrostlých jehličnanů, ale i 
několik ovocných stromů. V současné době je socha nedostupná. Nutná je obnova stezky v délce cca 
300 m, včetně úpravy okolí sochy
- odstranění náletových dřevin na celé ploše cca 4000m2 
- kácení cca 20 vzrostlých stromů (všechny ovocné a několik poškozených jehličnanů)
- likvidace odpadků 
- terénní úpravy (obnova vlastní cesty) v délce 250m, která je zarostlá

Nabídky předložili 2 dodavatelé.

HODNOCENÍ NABÍDEK:     
Základním hodnotícím kritériem je: Nejnižší nabídková cena včetně DPH.
Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny.

Pořadí nabídek je dle výzvy stanovováno pro jednotlivá plnění:
Pěnčín
Nabídka č. 1
Obchodní firma: BAOBAB – péče o zeleň  s.r.o., IČ: 261 50 646
Nabídková cena včetně DPH 67 908,- Kč
Nabídka č. 2
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Michal Trojan, IČ: 68293194
Nabídková cena včetně DPH 107 193,60 Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.1 uchazeče BAOBAB – péče o zeleň 
s.r.o., IČ: 261 50 646 jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Svijany
Nabídka č. 2
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Michal Trojan, IČ: 68293194
Nabídková cena včetně DPH 120 744,00 Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.1 uchazeče Michal Trojan, IČ: 
68293194 jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Čtveřín
Nabídka č. 2
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Michal Trojan, IČ: 68293194

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                4 z 9



Nabídková cena včetně DPH 17 724,00 Kč

Dle  stanoveného  hodnotícího  kritéria  byla  vyhodnocena  nabídka  č.1  uchazeče  Michal  Trojan,  IČ: 
68293194 jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Sychrov
Nabídka č. 2
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Michal Trojan, IČ: 68293194
Nabídková cena včetně DPH 97 142,40 Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.1 uchazeče Michal Trojan, IČ: 
68293194 jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Paceřice
Nabídka č. 2
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Michal Trojan, IČ: 68293194
Nabídková cena včetně DPH 99 960,00 Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.1 uchazeče Michal Trojan, IČ: 
68293194 jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Dále bylo provedeno výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 
Oprava sakrálních staveb, nabídky byly předloženy dne 7.9.2012.
Specifikace předmětu plnění:
Vlastibořice:
Sanace a stavební oprava kaple a okolí na obecním hřbitově v místní části Jivina, lokalizace: p.p.č. 
682/3 a st. 129 v k.ú. Vlastibořice.
Rozsah: 
1) Sanace vlhkého obvodového nosného zdiva 18,25m chemickou tlakovou injektáží
2) Nátěr stávající střešní krytiny 40m2
3) Výmalba vnitřních prostor 51m2
4) Oprava nebo výměna stávajících oken včetně nátěru 2ks
5) Nátěr vstupních dřevěných dveří 1ks
6) Očištění stávajícího pomníku před kaplí od pnoucích dřevin a mechů
7) Sanace stávají zídky hřbitova (stávající oplocení) - očištění od dřevin, nové krycí taškové stříšky, 
oprava zdiva, vyspárování 112m2
8) Zpevnění a oprava přístupového chodníku ke kapli (štěrkodrť) 102m2
Přepeře:
Oprava hřbitovního domku – márnice na hřbitově v Přepeřích

- lokalizace: st.p.č. 116 v k.ú. Přepeře u Turnova
- potřebné udržovací  práce obsahují  zejména likvidaci  havarijních stavů na střeše,  komínech, 

oknech a oplocení přiléhajícím těsně k objektu z východní strany
o oprava hřebenáče střechy/doplnění chybějících kusů 
o doplnění chybějících tašek na střeše – pálené tašky (bobrovka) 
o oprava a doplnění úžlabí a oplechování střechy 
o oprava a doplnění dešťových svodů 
o oprava a doplnění komínového zdiva popř. nové vyzdění nadstřešní části na 2 komínech
o zbourání  rozpadlých  kůlen  tvořících  zčásti  oplocení,  doplnění  zdi  tvořící  plot  okolo 

objektu – cca 5 m2  plotové zdi

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                5 z 9



Čtveřín: 
Oprava kapličky na návsi v místní části Doubí., lokalizace: p.p.č.293/2 v k.ú.Čtveřín (kaple)
V kapli  bude proveden nový nátěr  dveří  a  2  oken,  opraven bude nátěr  fasády 90m2 a provedena 
výměna vnitřní dlažby  16m2 ( odstranění staré betonové dlažby a položení nové).
Příšovice: 
V objektu bývalé márnice - nyní Kolumbárium, stojící na stavební parcele č. 100 v k.ú. Příšovice na 
místním  hřbitově,  budou  osazeny  na  3  stěny  boxy  z  kamene  pro  umístění  urnových  schránek.

Nabídky byl předloženy od 4 dodavatelů.

HODNOCENÍ NABÍDEK:     
Základním hodnotícím kritériem je: Nejnižší nabídková cena včetně DPH.
Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny.

Pořadí nabídek je dle výzvy stanovováno pro jednotlivá plnění:
Přepeře
Nabídka č. 4
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Petr Kusý, IČ: 64722074
Nabídková cena včetně DPH 107 100,- Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.4 uchazeče Petr Kusý, IČ: 64722074 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Příšovice
Nabídka č. 2
Obchodní firma: Žula, družstvo dlaždičů, IČ: 000 29 394
Nabídková cena včetně DPH 189 510,00 Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.2 uchazeče Žula, družstvo dlaždičů, 
IČ: 000 29 394  jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Vlastibořice
Nabídka č. 3
Obchodní firma: TopDesign Stavby, s.r.o., IČ: 273 45 866
Nabídková cena včetně DPH 122 634,00 Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.3 uchazeče TopDesign Stavby, 
s.r.o., IČ: 273 45 866 jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Čtveřín
Nabídka č. 1
Obchodní název, pod nímž fyzická osoba podniká: Michal Hnatajko, IČ: 615 52 836
Nabídková cena včetně DPH 30 558,00 Kč

Dle stanoveného hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka č.1 uchazeče Michal Hnatajko, IČ: 
615 52 836  jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Bude zadáno výběrové řízení  na stavební práce: obnova křížů a kapličky, termín předložení 
nabídek bude dne 12.10.2012. 
Žďárek
oprava kulturní památky -kapličky Cyrila a Metoděje ev.č. 5769.

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                6 z 9



Turnov 
Dojde k restaurování pískovcové plastiky sv.Jan  Nepomucký, lokalizace: p.p.č. 2802 v k.ú. Turnov, 
Rývovy sady,  vlastník Město Turnov
V     Pěnčíně  ,  místní  části  Kamenec,  na  p.p.č.  17/1  v k.ú.  Pěnčín,  proběhne  oprava  křížku.  Oprava 
spočívá  v sejmutí   litinového  křížku  z podstavce  –  otryskání  a  nové  ošetření  samotného  kříže, 
pozlacení sošky Ježíše, doplnění chybějícího nápisu INRI a očištění kamenného podstavce.
Čtveřín: 
Kříž – dojde k opravě  nátěru kovového kříže, k vyrovnání základové desky 

ÚKOLY:  Termín do 19.10.2012
Starostové nafotí stav plnění před započetím prací a  zašlou poradci min. 2 fotografie,  
-  předloží výpis a snímek z katastru nemovitostí nebo z dálkového přístupu do katastru nemovitostí – 
ne  starší  než  3  měsíce,  který  dokladuje  vlastnictví  obce  k  nemovitosti,  a  také  skutečnost,  že  na 
nemovitost není zřízeno zástavní právo ve prospěch jiné osoby. Výpis z katastru nemovitostí musí být 
originál nebo ověřená kopie, 
- popř. příslušné povolení ve smyslu stavebního zákona č. 183/2006 Sb., pokud tento zákon nestanoví 
jinak

4/ Příprava rozpočtu na rok 2013 a rozpočtového výhledu MR  na roky 2014-2016
Vklady obcí  2,- Kč x počet obyvatel (úhrada za vedení účetnictví, za 
                                                 software pro vedení účetnictví, poplatky za vedení účtu, atd.)
Poradenská činnost  a odměna předsedy svazku                cca 150 000,- Kč 

Vlastní vklady na DT 7          jednotlivé obce si na akce, které budou podány v POV DT 7 a na 
ostatní akce, vyčlení potřebnou částku ve svém  rozpočtu,   
v příslušné  kapitole.

Rozpočet bude vyrovnaný - příjmy 270 500,- Kč a výdaje 270 500,- Kč

Podle  zákona  č.  250/2000 Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších 
předpisů musí být Návrh rozpočtu svazku obcí MR Jizera na rok 2013 vyvěšen po dobu 15 dnů na 
úředních deskách členských obcí.

ÚKOLY: 
Každá členská obec si do obecního rozpočtu na rok 2013 dá částku 15.000,- Kč na Mikroregion Jizera, 
Město Turnov 45 000,- Kč a poradce zašle zpracovaný rozpočet k vyvěšení. 

Dle § 3 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění bude 
zpracován i rozpočtový výhled na roky 2014 – 2016

NÁVRH:
rok 2014
příjmy:
 náklady na poradce,
odměna předsedovi svazku            100 tis. Kč
náklady na účetnictví   10 tis. Kč
členské příspěvky                                            42 tis. Kč
(2,- Kč/obyv.)
předpokládané aktivity financované dotacemi:
integrovaný projekt Mikroregionu 200 tis. Kč

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                7 z 9



výdaje: 
náklady na poradce,
odměna předsedovi svazku             100 tis. Kč
náklady na účetnictví   10 tis. Kč
náklady na provoz a režii                                42  tis. Kč
integrovaný projekt Mikroregionu 200 tis. Kč

rok 2015
příjmy:
náklady na poradce, 
odměna předsedovi svazku 150 tis. Kč
náklady na účetnictví   10 tis. Kč
členské příspěvky                                          42 tis. Kč 
(2,- Kč/obyv.)
předpokládané aktivity financované dotacemi:
integrovaný projekt Mikroregionu 300 tis. Kč

výdaje: 
náklady na poradce,
odměna předsedovi svazku            150 tis. Kč
náklady na účetnictví   10 tis. Kč
náklady na provoz a režii                                42  tis. Kč
integrovaný projekt Mikroregionu 300 tis. Kč

rok 2016
příjmy:
náklady na poradce,
odměna předsedovi svazku           150 tis. Kč
náklady na účetnictví   8 tis. Kč
členské příspěvky                                           42 tis. Kč
(2,- Kč/obyv.)
předpokládané aktivity financované dotacemi:
integrovaný projekt Mikroregionu 300 tis. Kč

výdaje: 
náklady na poradce,
odměna předsedovi svazku             150 tis. Kč
náklady na účetnictví     8 tis. Kč
náklady na provoz a režii                                42 tis. Kč
integrovaný projekt Mikroregionu 300 tis. Kč

Vše je zahrnuto do nedaňových příjmů. Členské obce souhlasí s návrhem, na příštím zasedání dojde ke 
schválení.

5/ Stanovení tématických okruhů žádostí z POV, na které budou podávány žádosti v roce 2013
Byl stanoven okruh žádosti na aktivity spojené s obnovou veřejného osvětlení a rozhlasu. Na příštím 
zasedání bude hlasováno, které obce se projektu zúčastní.
ÚKOLY: obce si připraví své požadavky, max. náročnost akce 100 000,- Kč, žádost bude obsahovat i 
měrné jednotky

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                8 z 9



6/ Rozpočtové opatření č. 1/2012 
Rozpočtové opatření č. 1/2012 reaguje na příjem příspěvku na akci modernizace a obnova budov ve 
výši 1 235 386,95 Kč, výdej v totožné  částce. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu. 

Nikdo nemá proti rozpočtovému opatření výhrady, je možné ho schválit.

7/ Diskuse
Poradce - reklamace dle uzavřených smluvních vztahů na akce  PRV 2010- akce:  Obnova místních 
komunikací a zeleně   v Mikroregionu Jizera, POV 2008- Bezpečnost a orientace  v mikroregionu
Zástupci firmy Václav Kočí a Miroslav Vondrou – VOKO sdružení se na prohlídku místa dostavili, 
nápravu však nezjednali.
ÚKOLY: Poradce opakovaně vyzve dodavatelé k odstranění vad díla v záruční lhůtě.

8/  Usnesení
Účast 12 členských obcí 
Členská schůze schvaluje:
a) rozpočtové opatření č. 1/2012        (12 hlasů ano)
b) uzavření  smluvních  vztahů  na  akci:  Zeleň  v Mikroregionu  Jizera  v rozsahu  předložených 
cenových nabídek

pro plnění v obci Pěnčín - BAOBAB – péče o zeleň  s.r.o., IČ: 261 50 646
pro plnění v obci Svijany, Čtveřín, Sychrov a Paceřice  - Michal Trojan, IČ: 68293194 

 (12 hlasů ano)
c)  uzavření  smluvních  vztahů  na  akci:  Oprava  sakrálních  staveb  v rozsahu  předložených 
cenových nabídek

pro plnění v obci Vlastibořice - TopDesign Stavby, s.r.o., IČ: 273 45 866
pro plnění v obci Příšovice - Žula, družstvo dlaždičů, IČ: 000 29 394
pro plnění v obci Přepeře  - Petr Kusý, IČ: 64722074
pro plnění v obci Čtveřín  - Michal Hnatajko, IČ: 615 52 836

(12 hlasů ano)
   

Členská schůze bere na vědomí:
-   postup prací při realizaci akce: Modernizace budov sloužících jako technické   zázemí 
    Obce

- návrh rozpočtu na rok 2013
- rozpočtové opatření na roky 2014 - 2016

           
Členská schůze neschvaluje:
            - žádný bod programu

……………………..    ….………………….                .…………………   
Antonín Lízner       Ing. Luděk Sajdl      Ing. Petr Lelek
    ověřovatel          ověřovatel              předseda

9/ Závěr
Zasedání členské schůze MR Jizera bylo ukončeno  18,30  hod.
Další členská schůze MR Jizera se uskuteční dne 22.11.2012 od 17,00 hod. v Obci  Svijanský 
Újezd.

Zapsala: Jarmila Lásková Soldátová,  mobil: +420605775053
              tel. č.  493 535043,  e-mail: jarmila.soldatova@gmail.com

Zápis z veřejného zasedání č.4/2012 členské schůze  Mikroregionu Jizera  konané dne 25.9.2012                                                9 z 9


	Přítomni: viz. presenční listina
	1/ / Plnění úkolů z minulých zasedání MR Jizera


